
Městský úřad Nová Paka 
s t a v e b n í  o d b o r   

Dukelské nám. 39, 509 24 Nová Paka,  tel. 493 760 111,  IDDS: y73bsrg,  e-podatelna@munovapaka.cz 

Č.j.: MUNP/2024/16613/SÚ/KP 

Spis: 2024/16264/SÚ/KP Nová Paka dne 15.10.2024 

Vyřizuje: Kamila Ptáčková, 493 760 161, ptackova@munovapaka.cz  

*MUNPX008A6KX* 
MUNPX008A6KX 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

NÁVRH OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY A VÝZVA 

 

Stavební odbor Městského úřadu v Nové Pace, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních 

komunikacích) a § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon o silničním provozu"), na základě žádosti ze dne 07.10.2024, kterou 

v zastoupení Mgr. Vojtěcha Lažanského, Na příkopě 1047, 110 00  Praha podali Petr Podhorský, Svinařovská 

1636, 273 09  Kladno a Martin Podhorský, Markupova 2594, 193 00  Praha, oznamuje v souladu s ust. 

§ 171 až 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, návrh opatření obecné povahy 

„Stanovení místní úpravy provozu“ na veřejně přístupné účelové komunikaci na poz. parc. č. 593/1 v k ú. 

Karlov u Roškopova, spočívající v umístění dodatkové tabulky E13 s nápisem „MIMO VLASTNÍKŮ 

BUDOVY Č.P. 26 A VOZIDEL S JEJICH SOUHLASEM“ pod stávající dopravní značku B13 (1t) v místě 

sjezdu ze silnice III/28411, vše dle přiloženého situačního plánku. 

 

Výzva: 

V souladu s § 172, odst. 4 a 5 správního řádu mohou dotčené osoby podat k návrhu opatření připomínky nebo 

námitky v termínu do 30 dnů ode dne zveřejnění návrhu na úřední desce.  

 

Poučení: 

K návrhu opatření obecné povahy může kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být opatřením 

obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu písemné připomínky. Vlastníci nemovitostí, jejichž 

práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva mohou být opatřením obecné povahy 

přímo dotčeny, mohou rovněž podat proti návrhu opatření obecné povahy písemně odůvodněné námitky ke 

správnímu orgánu ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho zveřejnění.  

Návrh stanovení místní nebo přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích nebo užití zařízení pro 

provozní informace podle odstavce § 77 odst. 1 zákona o silničním provozu projedná příslušný správní orgán s 

dotčenými orgány. Nevyjádří-li se dotčený orgán do 30 dnů ode dne doručení návrhu stanovení, má se za to, že 

s návrhem stanovení souhlasí. 

 

 

 

 

 

 

                                                Petra Ježová, DiS. 

                                           vedoucí stavebního odboru 

 

Příloha: 

Situace umístění dopravního značení. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 

 

Vyvěšeno dne…………………………………….Sejmuto dne……………………………. 



Č.j. MUNP/2024/16613/SÚ/KP str. 2 

 
Obdrží: 

Mgr. Vojtěch Lažanský, IDDS: x3yg2d2, který zastupuje na základě plné moci Martina Podhorského, 

Markupova 2594, 193 00  Praha a Petra Podhorského, Svinařovská 1636, 273 09  Kladno 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, ú.o. Jičín, dopravní inspektorát, IDDS: urnai6d 

Veřejnost - podle § 25 odst. 2 správního řádu 

 

Veřejnou vyhláškou k vyvěšení obdrží 

Městský Úřad Nová Paka, Dukelské nám. 39, 509 24 Nová Paka  

Obecní úřad Stará Paka, IDDS: ytha6e6 

 


		2024-10-16T16:36:39+0200
	Kamila Ptáčková
	referent




